

LiTiLi AB

559201-4624

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ove Tomas Ellingsson, Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster primärt inom mjukvaruutveckling samt förmedling av konsulttjänster. Bolaget har sitt säte i Sollentuna

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	113 332	587 718	480 091	304 581
Resultat efter finansiella poster	110 060	573 748	467 371	302 081
Soliditet (%)	96	85	84	80

Den kärva marknaden har gjort ett avtryck i konsultbranschen, vilket gör att omsättningen minskat radikalt, dock ses en ljusning under slutet av året, så förhoppningsvis lättar det under 2025

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	928 986	452 938	1 431 924
Balanseras i ny räkning		452 938	-452 938	0
Årets resultat			87 040	87 040
Vid årets utgång	50 000	1 381 924	87 040	1 518 964

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 381 924
Årets resultat	87 040
Summa	1 468 964

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 468 964
Summa	1 468 964

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		113 332	587 718
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		113 332	587 718
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 575	-13 750
Summa rörelsekostnader		-1 575	-13 750
Rörelseresultat		111 757	573 968
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 818	-332
Summa finansiella poster		-1 697	-220
Resultat efter finansiella poster		110 060	573 748
Resultat före skatt		110 060	573 748
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 020	-120 810
Årets resultat		87 040	452 938

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 400	119 158
Övriga fordringar		58 745	76
Summa kortfristiga fordringar		154 145	119 234
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 429 498	1 563 529
Summa kassa och bank		1 429 498	1 563 529
Summa omsättningstillgångar		1 583 643	1 682 763
Summa tillgångar		1 583 643	1 682 763
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 381 924	928 986
Årets resultat		87 040	452 938
Summa fritt eget kapital		1 468 964	1 381 924
Summa eget kapital		1 518 964	1 431 924
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		64 679	190 987
Övriga skulder		0	59 852
Summa kortfristiga skulder		64 679	250 839
Summa eget kapital och skulder		1 583 643	1 682 763

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för LiTiLi AB, 559201-4624
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ove Tomas Ellingsson
Ove Tomas Ellingsson
Styrelseledamot
2025-06-27